

Zebrzydowice, dnia 07.07.2025 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR-P 7/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „**Modernizacja pomieszczeń kuchennych GPP Kaczyce – zakup sprzętu wyposażenia kuchni**”.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w postępowania udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści piec konwekcyjny o wymiarach 790x860x830 i min temp 50 stopni i max temp. 250 stopni?

Odpowiedź:

Tak dopuścimy piec konwekcyjny o wymiarach 790x860x830 i min temp 50 stopni i max temp 250 stopni, prosimy także aby pojemniki, które zamawialiśmy do piekarnika pasowały do tego rozmiaru pieca.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści zestaw instalacyjny do podłączenia hydraulicznego 1 pieca konwekcyjnoparowego/1pieca konwekcyjno-parowego z okapem, ponieważ jest on potrzebny do prawidłowego funkcjonowania pieca.

Odpowiedź:

Tak dopuścimy zestaw hydrauliczny do podłączenia pieca konwekcyjno – parowego.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści Stół ze zlewem jednokomorowym z półką ze stali nierdzewnej o wymiarach komory: 400x400x250?

Odpowiedź:

Nie dopuścimy stół ze zlewem jednokomorowym z półką ze stali nierdzewnej o wymiarach komory 400x400x250, wymiar jest większy od zamawianego jednego stołu, nie zmieści na docelowym miejscu.

Pytanie 4:

Proszę o sprecyzowanie obieraczki, ponieważ są podane dwie wartości.

Odpowiedź:

Zamawiamy obieraczkę do 12 kg.

Pytanie 5:

Proszę informację co zamawiający miał na myśli w punkcie 19 - podstawa.

Odpowiedź:

Zamawiamy tylko podstawę pod piec konwekcyjny, ponieważ jest niezbędna do instalacji.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści palnik gazowy o wymiarach 567x607x380?

Odpowiedź:

Tak dopuścimy palnik gazowy o wymiarach 567x607x380.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści warnik zakres regulacji termostatu od 30 do 110C?

Odpowiedź:

Tak dopuścimy warnik zakres regulacji termostatu od 30 do 110 stopni.

Pytanie 8:

Proszę o informacje jaką zmywarkę zamawiający chce zamówić. W opisie podane są dwa podłączenia 230 i 400 V. Czy zamawiający dopuści zmywarkę o wymiarach 565x685x1285?

Odpowiedź:

Zamawiamy zmywarkę do podłączenia 400 V o wymiarach 565x685x1285.

Wójt Gminy Zebrzydowice

Janusz Król